
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų  

1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 

 

____________________Rokiškio jaunimo centras__________________ 

(švietimo įstaigos pavadinimas) 

_________________________Inga Vagonė__________________________ 

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-01-09 Nr. ________ 

(data) 

___Rokiškis___ 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai 

bei rodikliai) 

 

Rokiškio jaunimo centro (toliau - Jaunimo centro) 2023-2025 metų strateginis planas patvirtintas 

2023 m. balandžio 26 d. Rokiškio rajono savivaldybės mero potvarkiu Nr. MV-35. 2024-ieji metai  buvo 

antrieji šio plano įgyvendinimo metai. Jaunimo centro 2024 m. veiklos planas parengtas Jaunimo centro 

2023 – 2025 m. strateginio plano kontekste ir patvirtintas 2024 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-7.  

Įgyvendinant 2024 metinį veiklos planą vadovautasi 3 strateginiais tikslais ir įgyvendinti šie 

uždaviniai:  

1. TIKSLAS – VEIKLA ORIENTUOTA Į KIEKVIENO BENDRUOMENĖS NARIO 

SĖKMĘ IR ASMENYBĖS ŪGTĮ.  

1. 1. Uždavinys – Tobulinti ugdomojo proceso ir veiklų kokybę.  

Siekiant, kad vykdomos programos atspindėtų šiuolaikines švietimo tendencijas bei rajono 

visuomenės poreikius, 2024-2025 mokslo metais vykdomos: 

Formalųjį švietimą papildančios ugdymo programos: 

✓ pradinio dailės ugdymo; 

✓ pagrindinio dailės ugdymo. 

Neformaliojo ugdymo programos:  

✓ ankstyvojo dailės ugdymo; 

✓ kryptingo dailės ugdymo;  

✓ „IT kodas“;  

✓ „Pinti stebuklai“. 

Suaugusiųjų neformaliojo švietimo programos: 

✓ keramika; 

✓ piešimas (nauja programa); 

✓ floristika (nauja programa). 

Neformaliojo vaikų švietimo programos (finansuojamos iš valstybės lėšų): 

✓ „Robotika“;  

✓ „Dailės pažinimas“; 

✓ „Lanksti žilvičio vytelė“ (spec. poreikių vaikams); 

✓ „(Ne)paprastas dizainas“ .  

Programos buvo viešintos: interneto svetainėje, facebook‘o paskyroje, rajono spaudoje „Rokiškio 

sirena“, parengtas lankstinukas, vykdyti pristatymai bendrojo ugdymo įstaigose, Rokiškio miesto šventėje, 

Atvirų durų dienoje.  

Pagal 2025 m. spalio1 d. Mokinių registro duomenis Jaunimo centre mokėsi 165 mokiniai 



(2023 m. - 142, 2022 m.-130), 31 suaugęs ( 2023 m. - 57, 2022 m. - 14). 

 

2024 m. lapkritį parengtos 5 naujos išvykstamųjų edukacinių programų paraiškos ir pateiktos 

Kultūros paso paslaugų atrankai. 2024 m. gruodžio mėnesį akredituotos iš jų 2 edukacinės programos. 

Nuo 2024-12-31 Rokiškio jaunimo centras turi 12 akredituotų Kultūros paso edukacinių programų. 2024 

m. pravesta 17 edukacijų, kuriose dalyvavo 348 Rokiškio rajono bei  Anykščių, Kupiškio, Kauno ugdymo 

įstaigų mokiniai. 

 

Tobulinant pamokų/veiklų kokybę, siekiama tikslingai parinkti darbo metodus, jų įvairovę ir 

veiksmingumą, organizuoti “kitokias” pamokas/užsiėmimus. Neformaliojo švietimo užsiėmimuose 

naudota vaizdinė medžiaga parengta IT pagalba (bent 30 proc.), organizuotos ugdomosios veiklos 

netradicinėse aplinkose - miesto erdvėse (bent po vieną užsiėmimą per pusmetį).  

Vasarį Rokiškio jaunimo centre lankėsi svečiai iš Vilniaus dailės akademijos Telšių fakulteto. 

Susitikimo metu mokiniams pristatytos studijų programos, bei organizuota pamoka “Gamtos reljefas”. 

Kartu su Dailės pagrindinio ugdymo mokiniais susitikime dalyvavo mokiniai iš Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto (dabar Romuvos) gimnazijos, Pandėlio gimnazijos ir Obelių gimnazijos.  

Balandžio mėnesį Dailės pagrindinio ugdymo 1- 4 kl. mokiniai dalyvavo išvykoje į Vilnių, kur 

aplankė Dailės akademiją, susipažino su įvietintu menu, aplankė dizainerio ir architekto Š. Šlektavičiaus 

kūrybos parodą galerijoje „Titanikas“. Vilniaus vaikų ir jaunimo meno mokykloje apžiūrėjo tapytojo, 

poeto A. Martinaičio parodą „Vieno paukščio istorija“ bei susitiko su šios mokyklos mokytoja Sigita 

Morkūnaite, baigusia Rokiškio jaunimo centro dailės mokyklą. Lietuvos pinigų muziejuje mokiniai 

dalyvavo edukacinėje programoje „Eurų gyvavimo ratas“.  

Žiobiškio turistinėje bazėje birželio 11 - 15 d. vyko kūrybinė stovykla - pleneras Dailės pagrindinio 

ugdymo mokiniams (1-4 kl. 20 mokinių), liepos 15 - 19  d. - sukarinta stovykla-mokymai  jaunuoliams 

(19 dalyvių), rugpjūčio 6 - 8 d. - karjeros ugdymo mokymai-stovykla jaunuoliams (15 dalyvių). 

Rugsėjį Dailės Pagrindinio ugdymo programos 1 kl. mokinių grupė apsilankė tapybos mokytojo, 

dailininko Raimondo Gailiūno studijoje.  

Antro aukšto fojė lapkričio - gruodžio mėn. mokiniai galėjo susipažinti su keliaujančia Dubno 

meno mokyklos (Ukraina) jaunųjų menininkų kūrybos paroda.  

  

Jaunimo centre siekiama formuoti aiškią ir kryptingą mokinių pažangos stebėjimo, įsivertinimo, 

vertinimo kultūrą. Mokinių pasiekimai vertinti pagal atnaujintą Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo 

tvarkos aprašą, Mokytojų taryboje aptarta įsivertinimo/vertinimo sistema - vertinimo veiksmingumas, 

tobulinimo galimybės. Du kartus per metus (sausio ir gegužės mėn.) vyko Dailės pagrindinio ugdymo 

programos mokinių darbų peržiūros. Gegužės 28 d. vyko Dailės pagrindinio ugdymo programos 4 kl. 

mokinių baigiamųjų darbų gynimas (vadovaujantis atnaujintu Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo 

tvarkos aprašu), o birželio 5 d. Pažymėjimų įteikimo šventė Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešojoje bibliotekoje.  

 

Jaunimo centre kuriamos galimybės kiekvienam mokiniui/jaunuoliui pasidžiaugti savo 

pasiekimais. Organizuotos personalinės ir grupinės mokinių kūrybos darbų parodos, virtualios kūrybinių 

darbų parodos, ugdytiniai aktyviai dalyvavo socialinių partnerių bei rajono, šalies, užsienio konkursuose, 

projektuose, renginiuose.  

2023 m. gruodį - 2024 m. sausį Ukrainos valstybiniame žaislų muziejuje (Kyjivas) tarptautinėje 

parodoje „Kalėdos šeimos rate“ eksponuota dailės pagrindinio ugdymo programos mokinių: S. 

Ramanauskaitės, K. Streikutės, R. Kairytės, J. Agėjavaitės, M. Matiukaitės, T. Jačionytės, F. Jasiūnaitės, 

D. Kolosovo, G. Žaldokaitės kurta prakartėlė (mokyt. A. Augutis).  

Sausį iš Čekijos ambasados atkeliavo padėka mokinei K. Budvytytei už dalyvavimą tarptautiniame 

51-jame Lidicės ICEFA vaikų dailės konkurse tema „ŠOKIS“ (mokyt. A.Augutis).  

Vasarį, Rokiškio jaunimo centre vykusioje Rokiškio rajono mokinių dailės olimpiadoje, Rokiškio 

jaunimo centrui atstovavo Goda Strazdaitė, kuri užėmė III vietą (mokyt. I.Vagonė).   

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos progai paminėti sukurta video paroda “Lietuva - tai mes” 

(mokyt. Ž. Vaičiūnas).  

Kovą Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos meno ir muzikos 

erdvėje eksponuota mokinių keramikos darbų paroda. 20 kūrybinių darbų dalyvavo Rokiškio krašto 

muziejuje NATO dvidešimtmečiui Lietuvoje paminėti skirtame piešinių konkurse, kuriame nugalėtojais 

tapo: F. Jasiūnaitė - I vieta, L. Matešiūnaitė - II vieta, R. Kriukelis - III vieta (mokyt. A. Augutis ir Ž. 

Vaičiūnas). Kovo 26 – balandžio 12 d. vykusiame Lietuvos mokinių liaudies dailės konkurso „SIDABRO 

VAINIKĖLIS X“ Rytų Aukštaitijos regiono ture dalyvavo trys Rokiškio jaunimo centro mokiniai ir pelnė 



prizines vietas: Pirma kategorija 3-8 klasės, I vieta - U. Krasauskaitė 13 m. (mokyt. R. Raišienė), III vieta 

- T. Žalys 13 m. (mokyt. A. Augutis); Antra kategorija 9–12 klasės, III vieta - I.Šinkūnaitė 18 m. (mokyt. 

R. Raišienė). Pirmąją vietą užėmę U. Krasauskaitės darbai iškeliavo į kitą etapą – Lietuvos respublikinį 

turą.  

Balandį pagrindinio Dailės ugdymo mokinių kūrybiniai darbai dalyvavo Biržų Vlado Jakubėno 

muzikos mokyklos dailės programos 35 metų jubiliejui skirtoje tarptautinėje parodoje “Menas+”. 

Gegužę rajoniniame kūrybinių darbų konkurse - parodoje „Ro-kiškio nuotykiai bibliotekoje“, skirtame 

Rokiškio miesto 525-osioms įkūrimo metinėms paminėti, dalyvavo neformaliojo ugdymo programos 

“Pinti stebuklai” mokinė U. Krasauskaitė (mokyt. R. Raišienė), o Dailės pradinio ugdymo programos 5 

mokinių (mokyt. A.Augutis) kurti „Mail art“ atvirukai iškeliavo į respublikinį vaikų ir jaunimo dailės 

darbų konkursą „Atvirukas muzikos tema“, kurį organizavo Utenos meno mokyklos dailės skyrius. 7m. - 

9m. grupėje laimėta I vieta – D. Balaišytė, III vieta – U. Einorytė, bei nominacija ,,Už teksto ir vaizdo 

jungtį" – U. Einorytė. 

  

Birželio 11–25 dienomis Seimo II ir III rūmus jungiančioje galerijoje, Seimo Pirmininko 

pavaduotojo Jono Jaručio iniciatyva, buvo eksponuojama Rokiškio jaunimo centro mokinių kūrybos darbų 

paroda „Rokiškio spalvos“ (mokyt. A.Augutis, R.Gailiūnas, Ž.Vaičiūnas), skirta Rokiškio 525 m. 

jubiliejui paminėti. Parodoje buvo eksponuojami 24 tapybos ir grafikos darbai, atspindintys Rokiškio 

miesto kasdienybę ir šventines nuotaikas. Liepą kūrybinius darbus buvo galima pamatyti virtualioje 

parodoje. 

Rokiškio Jaunimo centro mokiniai iliustravo Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos sudarytą poezijos almanachą „Tau, Rokiški“, skirtą Rokiškio 525 - osioms įkūrimo 

metinėms (mokyt. A.Augutis).  

Spalį - gruodį Dailės pagrindinio ugdymo programos mokinių parodos “Mano pasaulio spalvos” 

eksponuotos Rokiškio pagrindinėje mokykloje bei Rokiškio mokykloje - darželyje “Ąžuoliukas”.  

Lapkritį Dailės pagrindinio ugdymo programos mokinės Dovilė Kliaugaitė ir Goda Strazdaitė 

dalyvavo respublikinėse kūrybinėse dirbtuvėse ,,Antikos įkvėpti“ Kauno Juozo Grušo meno gimnazijoje. 

G. Strazdaitė nominuota už geriausią judesio išraišką bei apdovanota Lietuvos sporto muziejaus atminimo 

dovana (mokyt. A.Viduolienė). 

Gruodį ankstyvojo ir pradinio Dailės ugdymo mokiniai dalyvavo Rokiškio rajono savivaldybės 

Kalėdinių piešinių konkurse “Miesto eglės žaisliukai-gyvūnai” (mokyt. A. Augutis, Ž. Vaičiūnas), 

tarptautiniame Lietuvos dailininkų sąjungos ir Dailės mokytojų asociacijos organizuojamame mokinių 

meninės kūrybos - kalėdinių  atvirukų konkurse „Dzideli dzyvai, Kalėda“ (mokyt. A. Viduolienė, A. 

Augutis), neformaliojo ugdymo programos “Pinti stebuklai” mokiniai su savo sukurtais darbeliais 

dalyvavo Rokiškio krašto muziejaus organizuotose Šeškaturgio ir Skaistaturgio mugėse (mokyt. R. 

Raišienė). 

 

Rokiškio jaunimo centras pirmą kartą organizavo respublikinį piešinių konkursą. Kovo mėnesį 

buvo parengti konkurso nuostatai, o balandžio - spalio mėn. buvo vykdomas komiksų konkursas “Naktis 

vienoje dailės mokykloje”. Konkurse dalyvavo 86 mokiniai iš visos Lietuvos. Rokiškio rajono 

savivaldybės bei Rokiškio jaunimo centro įsteigtais prizais apdovanoti 15 laureatų, iš jų - 8 Rokiškio 

jaunimo centro Dailės pagrindinio ugdymo mokiniai (mokyt. A.Viduolienė, Ž. Vaičiūnas). 

 

Rokiškio jaunimo centro Dailės mokyklos 40-mečio proga lapkritį pradėjo veikti virtualus 

Pagrindinio dailės ugdymo programos mokinių baigiamųjų darbų katalogas-galerija 

(https://rokiskiojc.lt/baigiamieji1), kuris naujais darbais bus pildomas kasmet.  

 

Siekiant tobulinti ugdomojo proceso ir veiklų kokybę, vykdomas planingas ir tikslingas darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas. Jaunimo centre dirba 6 neformaliojo švietimo mokytojai (1 mokytojas 

ekspertas, 3 mokytojai metodininkai, 2 vyresnieji mokytojai) ir 5 jaunimo darbuotojai. Vasario mėn. 

atliktas “Kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas”, išsigrynintos prioritetinės sritys. 2024 m. pedagogai, 

jaunimo darbuotojai ir vadovai tobulino bendrąsias ir dalykines kompetencijas Jaunimo reikalų agentūros, 

Eurodesk Lietuva, Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro, kitų įstaigų organizuojamuose 

mokymuose, seminaruose, susitikimuose.  

Parengta ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programa 2024-2025 m. „Vaikų ir jaunimo įvairovė 

ugdymo procese: strategijos, metodai ir pagalbos būdai“ bei įvykdytos I modulio “Bendradarbiavimas ir 

gerosios patirties sklaida” veiklos: Rugsėjo 27-28 dienomis Rokiškio jaunimo centras organizavo 

respublikinį dailės ir technologijų mokytojų gerosios patirties pasidalinimo renginį-plenerą „40x40“, skirtą 

paminėti Rokiškio Dailės mokyklos 40-metį (Rokiškio jaunimo centro turistinėje bazėje, Žiobiškio k, 

https://rokiskiojc.lt/baigiamieji1


Rokiškio raj.). Neformaliojo švietimo meninio ugdymo mokytojai skaitė pranešimus: mokyt. A. Augutis 

„Universalūs dažai-akrilas. Tapymas akrilo dažais ant drobės ir medinių langinių.“, mokyt. R. Gailiūnas 

„Apie tono reikšmę“, mokyt. A.Viduolienė “Menas į gatves”. Plenero "40x40" dalyvių kūrybinių darbų 

paroda eksponuota Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Žiobiškio 

padalinyje, video paroda - facebook paskyroje. Gruodžio 4 dieną Rokiškio jaunimo centro neformaliojo 

vaikų švietimo mokytojai bei administracija dalyvavo metodinėje išvykoje “Aukštaitijos regiono meno 

mokyklos. Skirtumai ir panašumai. Patirtys dirbant su skirtingų gebėjimų ir poreikių mokiniais“, kurios 

metu aplankė  Kupiškio meno mokyklą, Panevėžio dailės mokyklą bei Panevėžio moksleivių namus.  

Jaunimo darbuotojai dalyvavo supervizijose (atvirojo darbo su jaunimu Rokiškyje ir Juodupėje -  

19 val., mobiliojo darbo su jaunimu - 9 val.). 

Kovo 20 d. Vilniuje ir lapkričio 13 - 14 d. Kretingoje jaunimo darbuotojai bei administracija 

dalyvavo Jaunimo reikalų agentūros organizuotame  tinklo susitikime, skirtame su jaunimu dirbantiems 

asmenims - jaunimo darbuotojams, su jaunimu dirbančių organizacijų vadovams, jaunimo reikalų 

koordinatoriams ir jaunimo savanoriškos tarnybos mentoriams.  

1 jaunimo darbuotojas baigė darbuotojų, dirbančių su jaunimu, kompetencijų 5 modulių kėlimo 

mokymus, 1 jaunimo darbuotojas - “Pedagoginių-psichologinių žinių kursus”, 2 darbuotojai -mokymus 

„Lytiškumo ugdymo mokymai, skirti dirbantiems su jaunimu“ . 

 

Reikšmingai įvertinta Jaunimo centro darbuotojų veikla: minint jubiliejinį 525-ąjį Rokiškio miesto 

gimtadienį, įteikti “Kultūros vingiai 2024” apdovanojimai, kuriuose apdovanoti devyni kūrėjai ir kultūros 

projektų organizatoriai už Rokiškio krašto kultūros puoselėjimą ir plėtrą, tradicijų perdavimą bei 

išsaugojimą. Nominacija “Dailė“ buvo įteikta Rokiškio jaunimo centro neformaliojo švietimo meninio 

ugdymo mokytojui, menininkui Raimondui Gailiūnui. 

Mokytojo Raimondo Gailiūno kandidatūra nominuota „Lietuvos mokytojas 2024“ rinkimuose,   

Neformaliojo švietimo kategorijoje. 

 

Tobulinant veiklos kokybės įsivertinimo kultūrą Mokytojų taryboje buvo parengtas ir patvirtintas 

pamokų/veiklų stebėjimo tvarkos aprašas bei vykdomas pamokų/ veiklų stebėjimas (bent po 1 kartą 

kiekvieno pedagogo, jaunimo darbuotojo per pusmetį). Visi darbuotojai įsivertino savo veiklą ir dalyvavo 

metiniame pokalbyje. Veiklos bei veiklos kokybės ataskaitos pristatytos Centro tarybai, viešinamos 

internetinėje svetainėje.  

 

1.2. Uždavinys – Didinti darbo su jaunimu paslaugų, veiklų įvairovę ir prieinamumą.  

            2024 metais Jaunimo reikalų agentūra finansavo darbo su jaunimu veikloms vykdyti skirtus 

projektus: „Rokiškio jaunimo centro veiklos projektas 2024-2025 m.“ - 22 tūkstančiai eurų, „Rokiškio 

jaunimo centro mobiliojo darbo su jaunimu veiklos projektas 2024m. “ - 22 tūkstančiai eurų, „Juodupės 

jaunimo erdvė 2024 m.“ - 13 tūkstančių eurų.  

 

Jaunimo centro Atvirojo darbo veiklose dalyvavo 285 unikalių lankytojų (bent vieną kartą 

apsilankę jaunimo centre arba dalyvavę organizuotose veiklose). Į Jaunimo centro veiklas per šiuos metus 

įsitraukė 165 nauji jaunuoliai anksčiau nedalyvavę Atvirojo darbo su jaunimu veikloje.  Bendras dalyvių 

skaičius - 5192.  

Per metus vyko: kasdieninės veiklos - 235 atviri vakarai, 6 mokymai (emocinio raštingumo, savęs 

pažinimo, komandos formavimo, lyderystės), 20 socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimų, 2 festivaliai, 1 

patyriminis žygis baidarėmis, 6 sportinės - sveikatinimo veiklos (Jaunimo centre ir už Jaunimo centro 

ribų), 5 protmūšiai, diskusijos, 10 akcijų - visuomeninių renginių, 1 sociokultūrinė išvyka, 2 edukacinės 

programos, 10 jaunimo inicijuotų renginių, patirties pasidalinimui organizuotas turas - aplankyti 5 

Lietuvos jaunimo centrai, erdvės, 1 mokymai su Biržų AJC, 1 stovykla „Judinam vasarą“ Šiaulių rajone, 

dalyvauta Ramygalos “Talentų ringe”, Rokiškio miesto, Rokiškio rajono bendruomenių renginiuose.  

 

Jaunimo centre veikė 3 neformalios jaunimo grupės: “DJ Delta 31” jaunimo didžėjų grupė, ugnies 

žonglierių grupė „Fire Kiss“, jaunimo savanorių neformali grupė.  Ugnies žonglierių grupės „Fire kiss“, 

DJ „Delta 31“  iniciatyvos įvertintos vienomis iš geriausių Lietuvos jaunuolių iniciatyvų Lietuvos jaunimo 

organizacijų tarybos (LiJOT) organizuojamame „Nordic-Baltic youth Initiatives for a better future“ 

projekte - konkurse.  

 Neformalių grupių nariams buvo samdomi mokymų vadovai, organizuojamos tikslinės išvykos, 

susitikimai su kitų miestų grupėmis. Sudarytos galimybės pristatyti savo veiklas - surengti 14 pasirodymų 

Rokiškio miesto bei rajono bendruomenių renginiuose („Muzikos diena“, Joninės, bendruomenių 

tradiciniai renginiai,  eglučių įžiebimo šventės, diskotekos  Salų dvare, Šepkos parke, Juodupėje ir kt.). 



Individualus darbas vyko su 35 asmenimis.  

  

Bendradarbiauta su Užimtumo tarnybos Rokiškio skyriumi, Rokiškio raj. savivaldybės socialinės 

paramos skyriaus, probacijos, visuomenės sveikatos biuro specialistais, Rokiškio profesinio mokymo 

centru. Suteikta palydėjimo paslauga 7 jaunuoliams. Trys NEETS jaunuoliai sėkmingai nukreipti į projektą 

„Stipresnis nei vakar“, skirtą jų reintegracijai. Vykdomas nuolatinis jaunimo informavimas ir 

konsultavimas apie įsidarbinimo, mokymosi, savanorystės, mobilumo, užimtumo, iniciatyvų 

įgyvendinimo galimybes. Informuota, konsultuota - 150 jaunų žmonių. 

 

2024 m. Mobiliojo darbo su jaunimu paslaugos buvo teikiamos 4 kaimiškose vietovėse: 

Panemunėlyje, Pandėlyje, Duokiškyje ir Kamajuose (įkūrus Juodupėje jaunimo erdvę). Į Mobiliojo darbo 

su jaunimu veiklas per 2024 m. iš viso įsitraukė 950 jaunuolių, unikalių-nesikartojančių jaunuolių skaičius 

- 112. Individualiai buvo dirbama su 20 jaunuolių.   

Buvo suorganizuoti 192 vakarai (stalo žaidimų, žaidimų stalų  popietės, filmų peržiūros ir kt.),  48 

socialinių įgūdžių užsiėmimai,  maisto gaminimo užsiėmimai, 6 išvykstamosios veiklos (karjeros ugdymo 

mokymai, patyriminis žygis, edukacinės programos Ignalinoje ir Rumšiškėse, pažintiniai vizitai į įmones, 

susitikimai su Biržų ir Kuršėnų rajono jaunuoliais ir darbuotojais). Jaunuoliai kartu su darbuotojais 

dalyvavo 7 bendruomenės renginiuose, bendrose akcijose, inicijavo 3 protmūšius.  

Vyko 4 tarpžinybiniai susitikimai-diskusijos su kiekvienos kaimiškosios vietovės, kuriose 

teikiamos mobiliojo darbo su jaunimu paslaugos, bendruomenių pirmininkais, seniūnijų socialiniais 

darbuotojais, mokyklų socialiniais pedagogais, seniūnais ir kitais suinteresuotais asmenimis, aptartos 

tolimesnės bendradarbiavimo galimybės bei tolimesni planai. 

 

Nuo 2024 m. sausio 15 d. aktyvaus Juodupės jaunimo iniciatyva bei Mobiliojo darbo komandos 

sėkmingai parašyto projekto dėka įsikūrė Jaunimo Erdvė Juodupėje. Atvirojo darbo su jaunimu paslaugas 

Juodupės jaunimo erdvėje teikė 1 jaunimo darbuotojas. Bendras dalyvių skaičius, dalyvavusių projekto 

veiklose - 1797, unikalių-nesikartojančių jaunuolių skaičius 76. Buvo suorganizuotos 4 išvykstamosios 

veiklos (komandos įgūdžių formavimo mokymai, patyriminis žygis, 2 edukacinės programos). Patys 

jaunuoliai inicijavo tinklinio varžybas, krepšinio 2x2 varžybas, pool’o, stalo teniso turnyrus, diskotekas 

bendraamžiams Šv. Valentino dienos proga, akcijas Kovo 8-osios, Tarptautinės Dauno sindromo dienos, 

Psichikos sveikatos dienoms paminėti. Individualiai buvo dirbama su 20 jaunuolių. Vyko pasidalinimo 

patirtimi susitikimai ir bendros veiklos su Biržų, Kuršėnų, Molėtų, Ignalinos, Utenos atviraisiais jaunimo 

centrais ir erdvėmis. Buvo suorganizuoti 2 tarpžinybiniai susitikimai su Juodupės bendruomene, seniūnija, 

kur aptartos tolimesnio bendradarbiavimo galimybės  sprendžiant jaunimo problemas ir organizuojant 

bendras veiklas net jei projektas ir  pasibaigtų.  

 

Jaunimo darbuotojai miesto ir rajono bendrojo ugdymo įstaigose vedė 6 klasės valandėles 7-10 

klasių mokiniams, kurių metu jaunuoliams pristatė Jaunimo centro teikiamas atvirojo, mobiliojo darbo su 

jaunimu, informavimo ir konsultavimo  paslaugas bei galimybes jaunimui.  

 

Jaunimo centre savanoriavo 3 ilgalaikiai jaunimo centro savanoriai, du iš jų pagal Jaunimo 

savanoriškos tarnybos programą, prie veiklų organizavimo prisidėjo 14 trumpalaikių savanorių.  

 

Nuo 2013 m. Rokiškio Jaunimo centre veikia Jaunimo informavimo ir konsultavimo taškas (JIK) 

ir yra Eurodesk regioninis partneris, teikiantis jaunuoliams informaciją apie mobilumo, mokymų, 

įsidarbinimo, studijų, savanorystės ir kitas galimybes. Per ataskaitinį laikotarpį buvo suteikta 60 tiesioginių 

ir 40 nuotolinių konsultacijų. Jaunuoliai buvo informuojami apie jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos 

į darbo rinką programą. Jie gavo praktines konsultacijas, kaip tinkamai parengti gyvenimo aprašymą, 

motyvacinį laišką bei sėkmingai pristatyti save darbo pokalbiuose. Taip pat jaunuoliai buvo supažindinti 

su vietos ir užsienio savanorystės galimybėmis bei kartu su JIK konsultantu teikė paraiškas JST tarnybai. 

Jaunimui buvo pasiūlytos tarptautinių mokymų galimybės. Jaunimo lyderiai dalyvavo 

tarptautiniuose partnerių mokymuose Širvintose, atstovavo Rokiškio Jaunimo centrą jaunimo reikalų 

agentūros mokymuose Estijoje ir Norvegijoje. Taip pat buvo sudarytos sąlygos vykti į tarptautinius 

jaunimo mainus Latvijoje. 

Partneriai iš Širvintų bei LiJOT atstovai pristatė jaunimui ir jaunimo darbuotojams galimybes bei 

JIK veiklos specifiką. Jaunuoliams buvo sudarytos sąlygos dalyvauti informaciniuose renginiuose, 

tokiuose kaip „Infochella“ ir  „EYE Vilnius“. Kartu su JIK konsultantu ir partneriais jaunimo diena buvo 

paminėta Vilniuje, kur jaunuoliai dalyvavo infoture po Lukiškių kalėjimą. Neformalios jaunimo grupės 

surengė savo pasirodymus senelių globos namuose. Jaunimas aplankė vietos įmonę AB „Rokiškio sūris“ 



ir dalyvavo finansinio raštingumo mokymuose. 

JIK veiklų įgyvendinimas Rokiškio jaunimo centre aktyviai prisidėjo prie tinkamo jaunimo 

informavimo, galimybių suteikimo ir jaunuolių įtraukimo į įvairias iniciatyvas skatinant jų socialinį 

aktyvumą ir tobulėjimą. 

 

Kasmet teikiami projektai jaunimo iniciatyvoms bei užimtumui skatinti. Jaunimo centro  

neformalių jaunimo grupių „Rokiškio savanorių grupė“, „DJ grupė „DELTA 31“ vadovai  parengė ir 

pateikė paraiškas Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2024 m. 

konkursui. Gautas finansavimas Rokiškio savanorių grupės projektui „Pabudink savyje patriotą IV“ - 

1049,00 Eur, „DJ grupė „Delta 31“ projektui „Muzikos ritmu“ - 898,00 Eur.  

Parengta ES programos „Europos solidarumo korpusas“ projekto „KiTAIP“ paraiška finansavimui 

. Veiklų įgyvendinimui skirta dotacija - 8028 Eur.   

            Parengta sveikatingumo projekto „Keičiam liūdesį į judesį“ paraiška ir pateikta Rokiškio rajono 

savivaldybės Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos konkursui. Veiklų įgyvendinimui 

skirta 3309,00 Eur. Įsigyta lauko teniso rakečių, kamuoliukų, tinklinio, krepšinio, futbolo kamuolių, 7 

MTB dviračiai su apsaugos priemonėmis. Tinklinio ir lauko teniso treniruotėms buvo samdomas treneris. 

Vyko susitikimas su VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro specialistais (20 dalyvių), 

Raudonojo kryžiaus savanorių mokymai (10 jaunuolių), 3 patyriminiai žygiai (45 jaunuoliai), 4 tinklinio, 

lauko teniso treniruotės (20 dalyvių), 3 tinklinio, lauko teniso turnyrai (40 dalyvių), protmūšis (10 dalyvių). 

Savarankiškai sportavo ir pasinaudojo sukurta sportinio inventoriaus baze 50 jaunų žmonių. Unikalių 

projekte dalyvavusių jaunuolių skaičius – 109, abstrakti auditorija turnyrų metu - 60. 

 

2. TIKSLAS – SAUGI, ATVIRA IR MOTYVUOJANTI APLINKA.  

2.1. Uždavinys – Kurti modernią, ugdymui(si) ir prasmingam laisvalaikiui palankią aplinką.  

Rokiškio jaunimo centre sistemingai atnaujinami  ir efektyviai naudojami priemonių ištekliai, 

skirti ugdymo procesui bei teikiamoms socialinėms paslaugoms, t.y. tinkamai aprūpinamas ugdymo/ darbo 

su jaunimu procesas. Šiuolaikiškam ugdymui(si), laisvalaikiui ir poilsiui nuolat tobulinamos ir pritaikomos 

esamos Jaunimo centro erdvės. Aktualiai informacijai pateikti bei saviraiškai pritaikyta siena - nudažyta 

„juodos lentos dažais“. Siekiant užtikrinti jaunuoliams skirtų socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo 

veiklų organizavimą bei vykdymą, atnaujinta patalpa pirmame aukšte, perzonuojant ir įrengiant joje maisto 

gaminimo zoną. Nupirkta virtuvės įranga, pagaminti nauji baldai. 

Siekiant stiprinti vaikų ir jaunuolių sveikatą, nupirktos priemonės žiemos žaidimams - čiuožynės. 

Pertraukų metu ar laisvu laiku vaikai ir jaunuoliai gali pramogauti ant šalia Rokiškio jaunimo centro 

esančio kalniuko. 

 

Šiltuoju metų laiku siekiama efektyviai įveiklinti turistinę bazę Žiobiškyje. Parengtas ir 

patvirtintas Rokiškio jaunimo centro Žiobiškio turistinės bazės naudojimo tvarkos aprašas, viešinamas 

Jaunimo centro bei Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėse. Parengta ir pateikta vasaros poilsio 

paraiška Rokiškio rajono savivaldybės Vaikų ir jaunimo socializacijos programų konkursui. Gautas 

9056,00 Eur finansavimas. 

Žiobiškio turistinėje bazėje gegužės 24 -25 d. vyko savęs pažinimo mokymai (19 jaunuolių),  

birželio 11 -15 d. Pagrindinio dailės ugdymo mokinių stovykla-pleneras (1-4 kl. 20 mokinių), birželio 24 

- 30 d. ir liepos 3 - 9 d.. vaikų vasaros poilsio stovykla „Nuotykių kompasas“ (48 Rokiškio rajono vaikai), 

liepos 15 -19 d.  sukarinta stovykla jaunuoliams (19 dalyvių), rugpjūčio 6 - 8 d. karjeros ugdymo mokymai 

(16 jaunuolių). Iš viso: 122 dalyviai. 

Žiobiškio turistinės bazės paslaugomis pasinaudojo J. Tūbelio progimnazijos mokinių taryba - 15 

dalyvių, Rokiškio rajono jaunųjų ūkininkų asociacija - 40 poilsiautojų, 26 Skemų globos namų auklėtiniai, 

20 Rokiškio turizmo ir informacijos centro dalyvių, Visuomeninės organizacijos „Tyzenhauzų paveldas“ 

(langinių pleneras) - 7 dalyviai, Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 30 auklėtinių. Iš viso: 138 

žmonės.  

 

 

2.2. Uždavinys – Formuoti draugišką ir veiklią RJC bendruomenę. 

Siekdami glaudesnio ir efektyvesnio bendradarbiavimo su socialiniais partneriais, pasirašėme 

naujas bendradarbiavimo sutartis: su Panevėžio moksleivių namais, Kupiškio meno mokykla, Biržų Vlado 

Jokubėno muzikos mokykla, Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centru, Pakruojo Juozo Pakalnio menų 

mokykla, bendruomene “Velykalnis”, Asociacija “Panemunėlio kraštas”, Juodupės miestelio 

bendruomene, Pandėlio miesto bendruomene, Kamajų bendruomene, Duokiškio kaimo bendruomene, 

Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriumi, Lietuvos Raudonojo 



Kryžiaus draugija, Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, VšĮ Rokiškio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centras, Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT), Biržų švietimo 

pagalbos tarnybos Atviruoju jaunimo centru, Molėtų kultūros centru, Kupiškio jaunimo centru, VšĮ 

Jaunimo laisvalaikio centru. Vykdytos bendros veiklos bei aptarti ateities bendradarbiavimo planai. 

Rokiškio jaunimo centro bendruomenė aktyviai dalyvauja socialinių partnerių, bendruomenių 

renginiuose, organizuojami bendri renginiai. Jaunuoliai, neformalios grupės, kartu su jaunimo 

darbuotojais, dalyvavo: Kaziuko mugėje Juodupėje, Rokiškio kultūros centro organizuojamose miesto, 

rugsėjo 1- osios šventėse, Miškų urėdijos - nacionaliniame miškasodyje. Kūrybinės dirbtuvės ir veiklos 

pristatymai vyko Duokiškio, Jūžintų bendruomenių tradicinėse šventėse. Rokiškio Apvaliojo stalo 

organizuotoje Tarptautinėje savanorių dienoje pristatytos savanorystės galimybės Rokiškio jaunimo 

centre. Prie Kovo 8-osios, Kalėdinių akcijų jungėsi Rokiškio probacijos specialistai. Ugnies žonglierių 

grupė „Fire Kiss“ surengė ugnies šou pasirodymus bendruomeninėje šventėje „Petrinės pas Petrą“, 

Laibgalių, Kriaunų, Obelių, Jūžintų eglučių įžiebimo šventėse. 4 dienų sukarintus mokymus jaunuoliams 

vedė LK KASP Vyčio apygardos 5-osios rinktinės Rokiškio 506 pėstininkų kuopos 3 savanoriai.  

Buvo bendradarbiaujama su kitais, Lietuvoje veikiančiais, jaunimo centrais: dalyvavome 

Pakruojo atvirojo jaunimo centro 10-jame gimtadienyje, Panevėžio atvirojo jaunimo centro 7-jame 

gimtadienyje, Ramygalos atvirojo jaunimo centro organizuotame renginyje „Talentų ringas“. Organizuoti 

Rokiškio, Kupiškio neformalių grupių susitikimai. Stovykla-mokymai „Judinam vasarą“ apjungė 

Pakruojo, Rokiškio, Gargždų, Radviliškio  jaunuolius, o jaunuolių mokymai su Biržų AJc, patyriminis 

žygis su Molėtų AJC.  

Jaunimo darbuotojai keitėsi patirtimi rugsėjo mėnesį vykusiame tradiciniame Šiaurės Rytų 

Lietuvos jaunimo darbuotojų dviejų dienų suvažiavime „Jau Dar 24“, Ramygaloje (dalyvavo darbuotojai 

iš Ukmergės, Panevėžio, Kupiškio, Biržų, Molėtų, Ramygalos AJC). Rokiškio jaunimo centre lankėsi 

Širvintų atvirojo jaunimo centro, Utenos jaunimo centro darbuotojai ir  savanoriai.  

Suorganizuoti 6 tarpinstituciniai susitikimai su rajono mokyklų gimnazijų, progimnazijų 

socialiniais pedagogais, administracija, 4 susitikimai kaimiškųjų bendruomenių seniūnais, socialiniai 

darbuotojais, bendruomenių pirmininkais.  

Mobiliojo darbo su jaunimu komandos dalyvavo 6 susitikimuose su Biržų, Kupiškio, Telšių, 

Alizavos, Anykščių, Zarasų atviraisiais jaunimo centrais. Pasidalinta gerąja darbo patirtimi aktualiais 

klausimais darbe su jaunimu, aptartos tolimesnės bendradarbiavimo galimybės ir gairės.  

 

Skiriamas didelis dėmesys Jaunimo centro bendruomenės telkimui. Organizuoti reguliarūs 

mokytojų (kartą per mėnesį), jaunimo darbuotojų (kartą per savaitę) susitikimai - diskusijos. Aptariamos, 

sprendžiamos problemos, iškilę iššūkiai, numatomos veiklos gerinimo priemonės. 

Sėkmingai suorganizuota Neformaliojo švietimo mokytojų metodinė išvyka į Aukštaitijos 

regiono meno mokyklas (Kupiškio meno mokykla, Panevėžio dailės mokykla, Panevėžio moksleivių 

namai) bei kultūrinė programa - aplankytas “Stasys” muziejus. Kartu su jaunimo darbuotojais bei 

jaunuoliais suorganizuotas dviejų dienų turas į jaunimo centrus (aplankyti Ukmergės, Širvintų, 

Druskininkų atvirieji jaunimo centrai bei Vilniaus jaunimo erdvė “Olimpia”). Pagrindinio dailės ugdymo 

programos mokiniams suorganizuota edukacinė išvyka į Vilnių.  

Pastebimas vis didesnis Rokiškio jaunimo centro bendruomenės dalyvavimas bendruose 

renginiuose: vasario mėnesį visą bendruomenę kvietėme į ugningą Užgavėnių šventę. gegužę dalyvauti 

kūrybinėse edukacijose į Atvirų durų dieną, o gruodį Rokiškio jaunimo centras tapo Kalėdų senelio 

dirbtuvėmis. Renginys "Jungiam Kalėdas!" subūrė vaikus, jaunimą ir jų tėvelius į kūrybišką bei džiugią 

Kalėdų laukimo šventę. Tačiau didžiausias bendruomenės įsitraukimas buvo minint Dailės mokyklos 40 

metų jubiliejų - spalį, bendruomenės žygyje "Lengvu žingsniu po Rokiškį", keliauti ir atlikti įvairias 

užduotis pasiryžo virš 30 dalyvių. Susiskirstę į komandas ir atsisiuntę žygio užduotis programėlėje 

„Actionbound“ pasileido į pilną iššūkių kelionę po Rokiškį. O lapkritį Rokiškio krašto muziejuje atidarėme 

mokinių ir mokytojų kūrybinių darbų parodą “4 dešimtmečiai: mokytis, kurti, dalintis”.   

 

 

3. TIKSLAS – KRYPTINGAS ĮSTAIGOS ĮVAIZDŽIO FORMAVIMAS.  

3.1. Uždavinys – Formuoti aiškią ir kryptingą komunikaciją. 

Siekiant efektyvaus įstaigos viešinimo,  vykdomas šiuolaikiškas, patrauklus ir savalaikis 

informacijos pateikimas facebook’o paskyroje 

(https://www.facebook.com/profile.php?id=100090323671038), Rokiškio jaunimo centro interneto 

svetainėje (https://rokiskiojc.lt/). Efektyviam darbui su jaunimu naujai sukurta Instagram paskyra 

(https://www.instagram.com/rokiskiojc/). 

Parengti reklaminiai maketai bei pagaminti suvenyrai su Rokiškio jaunimo centro logotipu. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100090323671038
https://rokiskiojc.lt/
https://www.instagram.com/rokiskiojc/


Pagaminti suvenyrai (kavos puodeliai, gertuvės, tušinukai, pieštukai) įteikti kaip dovanos, varžybų, 

konkursų dalyvių apdovanojimų metu, kaip simbolinės dovanėlės (pieštukai) mokiniams, pradėjusiems 

lankyti dailės užsiėmimus.  

Parengti ir pristatyti Jaunimo centro veiklų pristatymai: birželį vyko praktiniai užsiėmimai  

Rokiškio Senamiesčio progimnazijos mokiniams, rugsėjį Rokiškio Romuvos gimnazijos pirmokams 

vedėme gyvenimo įgūdžių pamokas, Rokiškio miesto 525 gimtadienio proga L. Šepkos parke kvietėme 

pasinerti į kūrybiškas, meniškas bei smagias Rokiškio jaunimo centro veiklas, o lapkritį Rokiškio rajono 

Pandėlio gimnazijoje vestos teminės klasės valandėlės.  

Apie Jaunimo centrą ir jo vykdomas veiklas rašė rajono laikraščiai “Rokiškio Sirena”, “Gimtasis 

Rokiškis”, Lietuvos regioninių naujienų platforma ETAPLIUS , Rokiškio rajono savivaldybė, Rokiškio 

krašto muziejus: 

UGDYMAS:  

● 2024-05-24 Vasarai prasidėjus jaunimui siūlo išbandyti save meninėse stovyklose 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/vasarai-prasidejus-jaunimui-siulo-isbandyti-save-

meninese-stovyklose  

● 2024-06-06 Įteikti baigimo pažymėjimai https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/iteikti-

baigimo-pazymejimai-videofoto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0Fh-

5buFK0WVXyynnxovrRohLK8_AgHjGlAloEEmJceNTc7odoETZR87M_aem_2X6XOfPBKN

Av9-3AWEfW7w  

● 2024-06-18 Jaunieji Rokiškio dailininkai Seime atidarė antrąją kūrybos darbų parodą 

https://grokiskis.lt/aktualijos/jaunieji-rokiskio-dailininkai-seime-atidare-antraja-kurybos-darbu-

paroda 

● 2024-10-01 Rokiškio Dailės mokykla žengia gražios sukakties link: pradėjo 40-mečio renginių 

ciklą (apie plenerą) https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/rokiskio-dailes-mokykla-

zengia-grazios-sukakties-link-pradejo-40-mecio-renginiu-cikla  

● 2024-10-28 Keturi dešimtmečiai su Dailės mokykla – apie ką ji kalba ir ką reiškia Rokiškiui ( 

Interviu su mokytojais A. Augučiu, Ž. Vaičiūnu) 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/keturi-desimtmeciai-su-dailes-mokykla-apie-ka-ji-

kalba-ir-ka-reiskia-rokiskiui  

● 2024-10-30 Inga Vagonė – apie Dailės mokyklos nuolatinį kitimą, mokinius ir mokytojus 

https://grokiskis.lt/aktualijos/inga-vagone-apie-dailes-mokyklos-nuolatini-kitima-mokinius-ir-

mokytojus?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3uWShYg_Pv_GjVaECbEZPLtdL7Ca3hUD

X6rS1G0fs-1bPRFnobZBPPWRY_aem_-_Ri7jVWo3hMnRpvuZN6kw  

● 2024-11-05 Įstaigos 40-metį planuojanti direktorė: „Aš matuoju ne mokyklą baigusiais garsiais 

asmenimis, o tuo, kas apskritai čia vyksta ir kaip čia jaučiamės mes“ (interviu su direktore 

I.Vagone) https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/istaigos-40-meti-planuojanti-direktore-as-

matuoju-ne-mokykla-baigusiais-garsiais-asmenimis-o-tuo-kas-apskritai-cia-vyksta-ir-kaip-cia-

jauciames-mes  

● 2024-11-07 4 DEŠIMTMEČIAI: MOKYTIS, KURTI, DALINTIS | Paroda 

https://www.muziejusrokiskyje.lt/renginys/4-desimtmeciai-mokytis-kurti-dalintis-paroda  

● 2024-11-08 Rokiškio dailės mokyklos 40-metis: nesiliauja kurti grožį ir juo dalintis 

https://rokiskis.lt/naujienos/rokiskio-dailes-mokyklos-40-metis-nesiliauja-kurti-grozi-ir-juo-

dalintis  

● 2024-11-08 Rokiškio dailės mokyklos 40-metis: nesiliauja kurti grožį ir juo dalintis 

https://www.etaplius.lt/naujienos/naujiena/rokiskio-dailes-mokyklos-40metis-nesiliauja-kurti-

grozi-ir-juo-dalintis-328027  

      DARBAS SU JAUNIMU:  

● 2024-01-15 “Mobiliojo darbo su jaunimu darbuotoja A. Urbonienė – stipendijos laimėtoja” 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/mobiliojo-darbo-su-jaunimu-darbuotoja-a-urboniene-

stipendijos-laimetoja  

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/vasarai-prasidejus-jaunimui-siulo-isbandyti-save-meninese-stovyklose
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/vasarai-prasidejus-jaunimui-siulo-isbandyti-save-meninese-stovyklose
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/iteikti-baigimo-pazymejimai-videofoto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0Fh-5buFK0WVXyynnxovrRohLK8_AgHjGlAloEEmJceNTc7odoETZR87M_aem_2X6XOfPBKNAv9-3AWEfW7w
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/iteikti-baigimo-pazymejimai-videofoto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0Fh-5buFK0WVXyynnxovrRohLK8_AgHjGlAloEEmJceNTc7odoETZR87M_aem_2X6XOfPBKNAv9-3AWEfW7w
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/iteikti-baigimo-pazymejimai-videofoto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0Fh-5buFK0WVXyynnxovrRohLK8_AgHjGlAloEEmJceNTc7odoETZR87M_aem_2X6XOfPBKNAv9-3AWEfW7w
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/iteikti-baigimo-pazymejimai-videofoto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR0Fh-5buFK0WVXyynnxovrRohLK8_AgHjGlAloEEmJceNTc7odoETZR87M_aem_2X6XOfPBKNAv9-3AWEfW7w
https://grokiskis.lt/aktualijos/jaunieji-rokiskio-dailininkai-seime-atidare-antraja-kurybos-darbu-paroda
https://grokiskis.lt/aktualijos/jaunieji-rokiskio-dailininkai-seime-atidare-antraja-kurybos-darbu-paroda
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/rokiskio-dailes-mokykla-zengia-grazios-sukakties-link-pradejo-40-mecio-renginiu-cikla
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/rokiskio-dailes-mokykla-zengia-grazios-sukakties-link-pradejo-40-mecio-renginiu-cikla
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/keturi-desimtmeciai-su-dailes-mokykla-apie-ka-ji-kalba-ir-ka-reiskia-rokiskiui
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/keturi-desimtmeciai-su-dailes-mokykla-apie-ka-ji-kalba-ir-ka-reiskia-rokiskiui
https://grokiskis.lt/aktualijos/inga-vagone-apie-dailes-mokyklos-nuolatini-kitima-mokinius-ir-mokytojus?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3uWShYg_Pv_GjVaECbEZPLtdL7Ca3hUDX6rS1G0fs-1bPRFnobZBPPWRY_aem_-_Ri7jVWo3hMnRpvuZN6kw
https://grokiskis.lt/aktualijos/inga-vagone-apie-dailes-mokyklos-nuolatini-kitima-mokinius-ir-mokytojus?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3uWShYg_Pv_GjVaECbEZPLtdL7Ca3hUDX6rS1G0fs-1bPRFnobZBPPWRY_aem_-_Ri7jVWo3hMnRpvuZN6kw
https://grokiskis.lt/aktualijos/inga-vagone-apie-dailes-mokyklos-nuolatini-kitima-mokinius-ir-mokytojus?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR3uWShYg_Pv_GjVaECbEZPLtdL7Ca3hUDX6rS1G0fs-1bPRFnobZBPPWRY_aem_-_Ri7jVWo3hMnRpvuZN6kw
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/istaigos-40-meti-planuojanti-direktore-as-matuoju-ne-mokykla-baigusiais-garsiais-asmenimis-o-tuo-kas-apskritai-cia-vyksta-ir-kaip-cia-jauciames-mes
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/istaigos-40-meti-planuojanti-direktore-as-matuoju-ne-mokykla-baigusiais-garsiais-asmenimis-o-tuo-kas-apskritai-cia-vyksta-ir-kaip-cia-jauciames-mes
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/istaigos-40-meti-planuojanti-direktore-as-matuoju-ne-mokykla-baigusiais-garsiais-asmenimis-o-tuo-kas-apskritai-cia-vyksta-ir-kaip-cia-jauciames-mes
https://www.muziejusrokiskyje.lt/renginys/4-desimtmeciai-mokytis-kurti-dalintis-paroda
https://rokiskis.lt/naujienos/rokiskio-dailes-mokyklos-40-metis-nesiliauja-kurti-grozi-ir-juo-dalintis
https://rokiskis.lt/naujienos/rokiskio-dailes-mokyklos-40-metis-nesiliauja-kurti-grozi-ir-juo-dalintis
https://www.etaplius.lt/naujienos/naujiena/rokiskio-dailes-mokyklos-40metis-nesiliauja-kurti-grozi-ir-juo-dalintis-328027
https://www.etaplius.lt/naujienos/naujiena/rokiskio-dailes-mokyklos-40metis-nesiliauja-kurti-grozi-ir-juo-dalintis-328027
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/mobiliojo-darbo-su-jaunimu-darbuotoja-a-urboniene-stipendijos-laimetoja
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/mobiliojo-darbo-su-jaunimu-darbuotoja-a-urboniene-stipendijos-laimetoja


● 2024-02-12 “Jaunųjų juodupėnų džiaugsmui – išskirtinai jiems skirta erdvė” 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/jaunuju-juodupenu-dziaugsmui-isskirtinai-jiems-

skirta-erdve  

● 2024-02-18 “Juodupėje Lietuvos valstybės atkūrimo diena sutikta šventiškai” 

https://www.grokiskis.lt/aktualijos/juodupenai-sutiko-sventiskai  

● 2024-02-24 “Juodupės jaunimo erdvės kūrimą parems savivaldybė” 

https://rokiskis.lt/naujienos/juodupes-jaunimo-erdves-kurima-parems-savivaldybe/  

●  2024-02-26 Juodupėje – erdvė pašėlti ir „pakimarinti“ 

https://www.grokiskis.lt/aktualijos/juodupeje-erdve-paselti-ir-pakimarinti  

● 2024-03-02 Juodupės Kaziuko turguje – visko https://grokiskis.lt/aktualijos/juodupes-kaziuko-

turguje-visko  

● 2024-03-05 Tarp geriausių Lietuvos jaunuolių iniciatyvų – Rokiškio jaunimo centro auklėtiniai 

https://www.grokiskis.lt/aktualijos/tarp-geriausiu-lietuvos-jaunuoliu-iniciatyvu-rokiskio-

jaunimo-centro-aukletiniai  

● 2024-03-12 Įvertintos Rokiškio jaunimo iniciatyvos – ugnies žonglieriai ir šokėjai tarp geriausių 

šalyje https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/ivertintos-rokiskio-jaunimo-iniciatyvos-ugnies-

zonglieriai-ir-sokejai-tarp-geriausiu-salyje  

● 2024-06-11 Rokiškėnai grįžo iš jaunimo inciatyvų projekto ,,Nordic-Baltic youth Initiative for 

better future“  

● 2024-06-21 Didelės galimybės jaunimui - ranka pasiekiamos 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/dideles-galimybes-jaunimui-ranka-pasiekiamos-

foto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2cfBelrp3ufJfxL3htH2YvZDLYCnXR1Yepu_JPb8

XOhTtifbEPnLuJc8A_aem_O6WBUD-TgNbOw3oomuM-xg  

● https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/rokiskenai-grizo-is-jaunimo-inciatyvu-projekto-

nordic-baltic-youth-initiative-for-better-future-foto  

● 2024-07-26 Keturios dienos karinės patirties Žiobiškyje 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/keturios-dienos-karines-patirties-

ziobiskyje?page=130&per-page=5  

● 2024-08-14 Tarptautinė jaunimo diena: jaunimo iniciatyvos, įkvepiančios pokyčius 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/tarptautine-jaunimo-diena-jaunimo-iniciatyvos-

ikvepiancios-pokycius  

● 2024-12-20 Juodupės jaunimo erdvėje – atvirasis darbas su jaunimu (užsakomasis straipsnis) 

https://grokiskis.lt/verslas/juodupes-jaunimo-erdveje-atvirasis-darbas-su-jaunimu  

● 2024-12-20 Mobilusis darbas su jaunimu - kelias į asmeninę ir bendruomeninę vertę 

(užsakomasis straipsnis) https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/mobilusis-darbas-su-

jaunimu-kelias-i-asmenine-ir-bendruomenine-verte   

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1.  
Ugdomojo 

proceso ir 

veiklų kokybės 

tobulinimas 

Rokiškio jaunimo centre 

vykdomos programos ir 

veiklos atspindi 

šiuolaikines švietimo 

tendencijas, ugdymo 

turinys kuriamas 

tikslingai parenkant 

Pagal įvykdytos 2023 m. 

gruodį darbuotojų 

„Kvalifikacijos poreikis“ 

apklausos rezultatus ir 

įstaigos strategiją, iki 

2024-03-22 parengtas 

Remiantis atliktos kvalifikacijos 

poreikio apklausos rezultatais ir 

kvalifikacijos tobulinimo planu, 

parengta ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa 2024-2025 

metams „Vaikų ir jaunimo 

įvairovė ugdymo procese: 

https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/jaunuju-juodupenu-dziaugsmui-isskirtinai-jiems-skirta-erdve
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/svietimas/jaunuju-juodupenu-dziaugsmui-isskirtinai-jiems-skirta-erdve
https://www.grokiskis.lt/aktualijos/juodupenai-sutiko-sventiskai
https://rokiskis.lt/naujienos/juodupes-jaunimo-erdves-kurima-parems-savivaldybe/
https://www.grokiskis.lt/aktualijos/juodupeje-erdve-paselti-ir-pakimarinti
https://grokiskis.lt/aktualijos/juodupes-kaziuko-turguje-visko
https://grokiskis.lt/aktualijos/juodupes-kaziuko-turguje-visko
https://www.grokiskis.lt/aktualijos/tarp-geriausiu-lietuvos-jaunuoliu-iniciatyvu-rokiskio-jaunimo-centro-aukletiniai
https://www.grokiskis.lt/aktualijos/tarp-geriausiu-lietuvos-jaunuoliu-iniciatyvu-rokiskio-jaunimo-centro-aukletiniai
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/ivertintos-rokiskio-jaunimo-iniciatyvos-ugnies-zonglieriai-ir-sokejai-tarp-geriausiu-salyje
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/ivertintos-rokiskio-jaunimo-iniciatyvos-ugnies-zonglieriai-ir-sokejai-tarp-geriausiu-salyje
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/dideles-galimybes-jaunimui-ranka-pasiekiamos-foto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2cfBelrp3ufJfxL3htH2YvZDLYCnXR1Yepu_JPb8XOhTtifbEPnLuJc8A_aem_O6WBUD-TgNbOw3oomuM-xg
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/dideles-galimybes-jaunimui-ranka-pasiekiamos-foto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2cfBelrp3ufJfxL3htH2YvZDLYCnXR1Yepu_JPb8XOhTtifbEPnLuJc8A_aem_O6WBUD-TgNbOw3oomuM-xg
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/dideles-galimybes-jaunimui-ranka-pasiekiamos-foto?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR2cfBelrp3ufJfxL3htH2YvZDLYCnXR1Yepu_JPb8XOhTtifbEPnLuJc8A_aem_O6WBUD-TgNbOw3oomuM-xg
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/rokiskenai-grizo-is-jaunimo-inciatyvu-projekto-nordic-baltic-youth-initiative-for-better-future-foto
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/rokiskenai-grizo-is-jaunimo-inciatyvu-projekto-nordic-baltic-youth-initiative-for-better-future-foto
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/keturios-dienos-karines-patirties-ziobiskyje?page=130&per-page=5
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/laisvalaikis/keturios-dienos-karines-patirties-ziobiskyje?page=130&per-page=5
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/tarptautine-jaunimo-diena-jaunimo-iniciatyvos-ikvepiancios-pokycius
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/tarptautine-jaunimo-diena-jaunimo-iniciatyvos-ikvepiancios-pokycius
https://grokiskis.lt/verslas/juodupes-jaunimo-erdveje-atvirasis-darbas-su-jaunimu
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/mobilusis-darbas-su-jaunimu-kelias-i-asmenine-ir-bendruomenine-verte
https://rokiskiosirena.lt/naujiena/jaunimas/mobilusis-darbas-su-jaunimu-kelias-i-asmenine-ir-bendruomenine-verte


darbo metodus, jų 

įvairovę ir 

veiksmingumą.  

Vykdomas planingas ir 

tikslingas darbuotojų 

kvalifikacijos 

tobulinimas. 

Formuojama pažangos 

stebėjimo, įsivertinimo, 

vertinimo kultūra. 

 

darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo planas. 

Pagal Rokiškio jaunimo 

centro numatytas 

kvalifikacijos tobulinimo 

kryptis ir prioritetus 2024 

m. parengta ir įgyvendinta 

ilgalaikė kvalifikacijos 

tobulinimo programa. 

30 proc. neformaliojo 

švietimo pamokų 

mokytojai naudoja 

vaizdinę medžiagą 

parengtą IT pagalba, 

jaunimo darbuotojai bent 

1 naują skaitmenį įrankį 

darbui su jaunimu. 

Mokytojų taryboje iki 

2024-04-16 parengtas 

pamokų / veiklų stebėjimo 

tvarkos aprašas. 

Vykdomas pamokų / 

veiklų stebėjimas – bent 

po 1 kartą kiekvieno 

pedagogo, jaunimo 

darbuotojo per pusmetį. 

strategijos, metodai ir pagalbos 

būdai“ bei įvykdytos I modulio 

“Bendradarbiavimas ir gerosios 

patirties sklaida” veiklos: 

Rugsėjo 27-28 dienomis 

Rokiškio jaunimo centras 

organizavo respublikinį dailės ir 

technologijų mokytojų gerosios 

patirties pasidalinimo renginį-

plenerą „40x40“ (Rokiškio 

jaunimo centro turistinėje bazėje, 

Žiobiškio k, Rokiškio raj.). 

Gruodžio 4 dieną Rokiškio 

jaunimo centro neformaliojo 

vaikų švietimo mokytojai bei 

administracija dalyvavo 

metodinėje išvykoje 

“Aukštaitijos regiono meno 

mokyklos. Skirtumai ir 

panašumai. Patirtys dirbant su 

skirtingų gebėjimų ir poreikių 

mokiniais“, kurios metu aplankė  

Kupiškio meno mokyklą, 

Panevėžio dailės mokyklą bei 

Panevėžio moksleivių namus.  

Iš projekto lėšų nupirktos JRA 

projekte suplanuotos 

supervizijos (atvirojo darbo su 

jaunimu - 19 val., mobiliojo 

darbo su jaunimu - 9 val.). 

Neformaliojo švietimo pamokų 

mokytojai naudoja vaizdinę 

medžiagą parengtą IT pagalba 

(30 proc.), jaunimo darbuotojai – 

skaitmeninius įrankius darbui su 

jaunimu. 

Mokytojų taryboje parengtas ir 

patvirtintas ( 2024 m. vasario 12 

d. direktoriaus įsakymu Nr. V- 

15) pamokų / veiklų stebėjimo 

tvarkos aprašas. Vadovaujantis 

aprašu, vykdomas pamokų / 

veiklų stebėjimas – bent po 1 

kartą kiekvieno pedagogo, 

jaunimo darbuotojo per pusmetį. 

1.2.  

Jaunimo 

centro dailės 

ugdymo 40 

metų jubiliejui 

skirti renginiai 

ir veiklos.  

Aiški ir tikslinga viešoji 

komunikacija, 

formuojanti įstaigos 

žinomumą, 

reprezentuojanti  

Jaunimo centro veiklas ir 

pasiekimus. 

Jaunimo centro 

bendruomenė – 

bendradarbiaujanti, 

stiprinanti lyderystės, 

komunikavimo, 

iniciatyvumo, 

Iki 2024-05-13 parengti 

respublikinio piešinių 

konkurso nuostatai.  

Iki 2024-10-10 

suorganizuotas piešinių 

konkursas (viešinimas, 

sudaryta vertinimo 

komisija, piešinių 

vertinimas, sukurta 

virtuali piešinių knyga – 

paroda).  

Iki 2024-10-21 sukurtas 

Jaunimo centro 

Pagrindinio dailės 

Parengti ir 2024 m. balandžio 29 

d. direktoriaus įsakymu Nr. V-28 

patvirtinti respublikinio komiksų 

konkurso „Naktis vienoje dailės 

mokykloje“ nuostatai.  

Balandžio 29 – spalio 18 d. 

vykdytas komiksų konkursas. 

Konkursas viešintas interneto 

svetainėje, facebook paskyroje, 

informacija su kitomis įstaigomis 

pasidalino Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo centras, 

Lietuvos dailės mokytojų 

asociacija. Konkurse dalyvavo 



kūrybiškumo 

kompetencijas. 

 

ugdymo programos 

(Dailės mokyklos) bai-

giamųjų darbų virtualus 

katalogas interneto 

svetainėje. 

2024 m. lapkričio mėn. 

Rokiškio Krašto muziejuje 

suorganizuota Jaunimo 

centro dailės ugdymo 40 

metų jubiliejui skirta 

paroda ir šventinis 

paminėjimas. 

86 dalyviai iš visos Lietuvos. 

Sudaryta vertinimo komisija 

atrinko ir apdovanojo 15 

laureatų. Konkurso piešinių 

galerija viešinta Rokiškio 

jaunimo centro facebook 

paskyroje (pagal konkurso 

nuostatus). Komiksų piešiniai 

eksponuoti Rokiškio jaunimo 

centro patalpų galerijoje.  

Rugsėjo 27- 28 d. Rokiškio 

jaunimo centro turistinėje bazėje 

įvyko respublikinis dailės ir 

technologijų mokytojų gerosios 

patirties pasidalinimo renginys - 

pleneras „40x40“ . (Parengti ir 

2024 m. rugpjūčio 30 d. 

direktoriaus įsakymu Nr. V-59 

patvirtinti nuostatai). Dalyvavo 

12 dalyvių. Gerosios patirties 

pasidalinimo pranešimus 

renginyje skaitė 3 Jaunimo 

centro neformaliojo ugdymo 

mokytojai. Plenero kūrybiniai 

darbai eksponuoti Rokiškio 

viešosios Juozo Keliuočio 

bibliotekos Žiobiškio skyriuje, 

sukurta virtuali paroda 

demonstruota Jaunimo centro 

facebook paskyroje.    

Spalio 25 d. įvyko 

sveikatingumo – edukacinis 

bendruomenės žygis „Lengvu 

žingsniu po Rokiškį“, taip pat 

skirtas paminėti Dailės mokyklos 

jubiliejų. Keliauti po Rokiškį ir 

atlikti įvairias užduotis pasiryžo 

virš 30 dalyvių.  

Lapkričio 7 iškilmingai 

paminėtas Dailės mokyklos 

jubiliejus atidarant Rokiškio 

krašto muziejuje mokinių ir 

mokytojų kūrybinių darbų 

parodą „4 dešimtmečiai: 

mokytis, kurti, dalintis“ . Paroda 

eksponuota Lapkričio 7 - 29 

dienomis.  

Rokiškio jaunimo centro 

interneto svetainėje pradėjo 

veikti virtualus Pagrindinio 

dailės ugdymo programos 

(Dailės mokyklos) baigiamųjų 

darbų katalogas 

https://rokiskiojc.lt/baigiamieji1 

1.3. 

Bendradarbia-

vimo su meno 

mokyklomis ir 

kitais jaunimo 

Jaunimo centro 

mokytojai, jaunimo 

darbuotojai, mokiniai ir 

jaunuoliai  įtraukti į 

kokybiškai naujais 

Suorganizuoti bent 2 

išvykstamieji vizitai per 

metus į kitas meno 

mokyklas ir jaunimo 

centrus. 

Pasirašyta 20 naujų 

bendradarbiavimo sutarčių. 9 iš 

jų su meno mokyklomis/ jaunimo 

centrais: Panevėžio moksleivių 

namais, Kupiškio meno 

https://rokiskiojc.lt/baigiamieji1


centrais plėto-

jimas 

santykiais grįstos, 

kompetencijų 

ugdymą(si) 

užtikrinančios įstaigos, 

kaip besimokančios 

bendruomenės kūrimą. 

Pasirašytos bent 2 naujos 

bendradarbiavimo 

sutartys. 

Suorganizuoti mini mainai 

- „Pamoka svečiuose“ 

(kūrybinis užsiėmimas 

svečiuojantis kitose meno 

mokyklose/atvykus sve-

čiams) 

mokykla, Biržų Vlado Jokubėno 

muzikos mokykla, Utenos vaikų 

ir jaunimo užimtumo centru, 

Pakruojo Juozo Pakalnio menų 

mokykla, Biržų švietimo 

pagalbos tarnybos Atviruoju 

jaunimo centru, Molėtų kultūros 

centru, Kupiškio jaunimo centru, 

VšĮ Jaunimo laisvalaikio centru. 

Vykdytos bendros veiklos bei 

aptarti ateities bendradarbiavimo 

planai. 

Suorganizuotos metodinės 

išvykos į Kupiškio meno 

mokyklą, Panevėžio dailės 

mokyklą, Panevėžio moksleivių 

namus, Ukmergės, Širvintų, 

Druskininkų atviruosius jaunimo 

centrus bei Vilniaus jaunimo 

erdvę “Olimpia”. 

Jaunimo darbuotojai keitėsi 

patirtimi rugsėjo mėnesį 

vykusiame tradiciniame Šiaurės 

Rytų Lietuvos jaunimo 

darbuotojų dviejų dienų 

suvažiavime „Jau Dar 24“, 

Ramygaloje (dalyvavo 

darbuotojai iš Ukmergės, 

Panevėžio, Kupiškio, Biržų, 

Molėtų, Ramygalos AJC). 

Rokiškio jaunimo centre lankėsi 

Širvintų atvirojo jaunimo centro, 

Utenos jaunimo centro 

darbuotojai ir  savanoriai.  

Stovykla-mokymai „Judinam 

vasarą“ apjungė Pakruojo, 

Rokiškio, Gargždų, Radviliškio  

jaunuolius, o mokymai su Biržų 

AJc, patyriminis žygis su Molėtų 

AJC.  

Mobiliojo darbo su jaunimu 

komandos dalyvavo 6 

susitikimuose su Biržų, 

Kupiškio, Telšių, Alizavos, 

Anykščių, Zarasų atviraisiais 

jaunimo centrais. Pasidalinta 

gerąja darbo patirtimi aktualiais 

klausimais darbe su jaunimu, 

aptartos tolimesnės 

bendradarbiavimo galimybės ir 

gairės.  

Suorganizuoti mini mainai - 

„Pamoka svečiuose“. Gruodžio 

18 dieną Pynimo iš vytelių 

užsiėmimą - edukaciją vedėme 

Panevėžio moksleivių namų 

atvykusiems mokiniams. 

 

 



2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.                            - - 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. 2024-04-05 – 2024-12-10 dalyvavimas NŠA ilgalaikėje 

švietimo įstaigų vadovų mentorystės programoje (Sutartis  

PPS-100, 2024-04-05) 

Sustiprintos vadybinės kompetencijos. 

Mentorės skatinamasis konsultavimas, 

pagalba padėjo realizuoti vadybinius 

sumanymus, įtakojančius įstaigos pažangą. 

3.2. Parengti nauji/atnaujinti dokumentai:  

✓ Rokiškio jaunimo centro pamokų/veiklos stebėjimo ir 

vertinimo tvarkos aprašas; 

✓ Veiklų ne Jaunimo centro aplinkoje organizavimo 

tvarkos aprašas; 

✓ Rokiškio jaunimo centro darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistema. 

Sklandus ir teisės aktus atitinkantis Rokiškio 

jaunimo centro darbas 

3.3. Vadovavimo ir bendrųjų kompetencijų tobulinimas 

 ( iš viso 91ak. val.): 

✓ 2024-02-26 konferencija „Vadovų forumas. Vadovas-

vizionierius ar praktikas?“ (6 ak.val.) 

✓ 2024-03-07 mokymai „Koks aš esu vadovas- su savimi, 

su komanda, su bendruomene?“ II dalis (8 ak. val.)  

✓ 2024-05-07 – 09 mokymai „Koks aš esu vadovas- su 

savimi, su komanda, su bendruomene?“ III dalis (24 val.) 

✓ 2024-07-18 mokymų programa „Kaip kurti kokybiško 

grįžtamojo ryšio kultūrą organizacijoje?“ (4 ak.val.) 

✓ 2024-07-19 mokymų programa „Kaip motyvuoti didelį 

darbo stažą turinčius darbuotojus?“ (4 ak. val.) 

✓ 2024-07-23 mokymų programa „Kaip efektyviau vesti 

metinius pokalbius?“ (4 ak.val.) 

 

✓ 2024-02-01 seminaras „Emocinio raštingumo svarba 

kasdieniniuose ugdymo procesuose“ (3 ak. val.) 

✓ 2024-03-27 praktinė konferencija „Šių dienų jaunuolis. 

Kas ir kaip gali jam padėti?“ (6 ak.val.) 

✓ 2024-04-17 seminaras „Kūrybiškų ir inovatyvių 

sprendimų panaudojimas dailės pamokose“ (6 ak.val.) 

✓ 2024-04-23 seminaras „NVŠ plėtra: NVŠ programos 

rengimas, administravimas bei įgyvendinimas 

orientuotas į kompetencijas“ (6 ak. val.) 

✓ 2024-09-27-28 seminaras-praktikumas ‚Bendradarbia-

vimas ir gerosios patirties sklaida“ (20 ak.val.)   

Sustiprintos vadybinės kompetencijos bei 

praplėstos žinios apie ugdymo organizavimą 

prisidėjo organizuojant Rokiškio jaunimo 

centro veiklas. 

3.4.Darbas komisijose: 

✓ 2024- 02-27 Rokiškio rajono mokinių dailės olimpiados 

vertinimo komisijos narė; 

✓ 2024 metų menų mokyklinio brandos egzamino darbų 

vertinimo komisijos pirmininkė; 

✓ 2024-05-15-16 tarptautinio profesinių mokyklų siuvėjo 

specialybės mokinių profesinio meistriškumo konkurso 

„Saulės kliošas 2024“ vertinimo komisijos pirmininkė; 

✓ 2024-09-03 respublikinės kūrybinių darbų parodos-

konkurso „Roko kiškis‘ vertinimo komisijos narė; 

✓ Nuo 2024 m. spalio Rokiškio rajono savivaldybės 

kultūros ir turizmo tarybos narė.  

Reprezentuotas Rokiškio jaunimo centras 

3.5. Vykdyta metodinė veikla: 

✓ Mokinės G. Strazdaitės darbo vadovė, Rokiškio rajono 

mokinių dailės olimpiada  

Pagalba mokinei padėjo pasiekti aukštų 

pasiekimų Rajono lygmeniu (3 vieta). 

 



✓ 2024-05-16 skaitytas pranešimas „Madoj“ Rokiškio 

profesinio mokymo centro „Erasmus+“ baigiamojoje 

konferencijoje 

✓ 2024-12-04 skaitytas pranešimas „Pleneras. Inspiracija 

dialogui“ Kupiškio meno mokykloje  

Reprezentuotas Rokiškio jaunimo centras 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    -   -   -  - 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant 

rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 

atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

8. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 



Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1.  

Tobulinti mokinio individualios 

pažangos stebėseną, darančią įtaką 

mokinių pasiekimų gerinimui 

Kiekvienam mokiniui 

teikiamas individualią 

pažangą skatinantis 

grįžtamasis ryšys pagal 

sutartus kriterijus. 

Užtikrinama kiekvieno 

mokinio individualios 

pažangos ūgtis.  

 

Iki 2025 m. kovo mėn. parengtas 

ir patvirtintas mokinių asmeninės 

pažangos vertinimo ir įsivertinimo 

kriterijų aprašas.  

Iki 2024-2025 m.m. pabaigos 50 

proc. mokytojų parengė mokinių 

asmeninės pažangos vertinimo ir 

įsivertinimo kriterijus, 

padedančius išsiaiškinti kiekvieno 

mokinio stiprybes ar ugdymosi 

poreikius. 

2024-2025 m.m. pabaigoje 

asmeninę pažangą pagal 

patvirtintus mokinių asmeninės 

pažangos vertinimo ir įsivertinimo 

kriterijus padarė 50 proc. mokinių 

skaičiaus.  

8.2.  

Stiprinti ugdomojo proceso ir 

veiklų kokybę, skatinti metodų 

įvairovę.  

Vykdomas planingas ir 

tikslingas darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas.  

Skatinamas užsiėmimų 

(pamokų ir veiklų) 

organizavimas netradicinėse 

edukacinėse aplinkose. 

Užtikrinamas įdomus, 

motyvuojantis ir prasmingas 

ugdymo ir veiklų procesas.  

Iki 2025 m. gegužės parengtas 

kvalifikacijos tobulinimo aprašas.  

Tęsiamas kvalifikacijos 

tobulinimas pagal ilgalaikę 

kvalifikacijos tobulinimo 

programą „Vaikų ir jaunimo 

įvairovė ugdymo procese: 

strategijos, metodai ir pagalbos 

būdai“ (pagal numatytas 

programos datas).  

Organizuojamų veiklų viešinimas 

(kalendorius), dalyvių 

pritraukimas. Rodikliai - bent 4 

veiklos per metus organizuojamos 

netradicinėse edukacinėse aplin-

kose. Bent 50 dalyvių įsitraukę į 

veiklas. 
8.3.  

Gerinti paslaugų prieinamumą ir 

kokybę Rokiškio jaunimo centre 

Organizuojama ir vykdoma 

stebėsena: vertinama 

paslaugų kokybė, 

nustatomos paslaugų 

organizavimo stiprybės ir 

trūkumai. 

Neformaliojo ugdymo 

mokytojai ir jaunimo 

darbuotojai skatinami 

analizuoti savo veiklos 

rezultatus Jaunimo centro 

veiklos kontekste. 

Vykdoma veikla, orientuota 

į paslaugų gavėjų poreikius.  

Vykdomi teikiamų paslaugų ir 

paslaugų gavėjų pasitenkinimo 

tyrimai (iki 2025 m. gegužės 1 d.) 

Vykdoma pažangos stebėsena, 

renkami ir apdorojami duomenys 

apie paslaugų kokybę. 

Priimti duomenimis grįsti 

sprendimai, gerinantys paslaugų 

prieinamumą ir kokybę.  

 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, nedarbingumas ir kt.) 

9.2. Teisės aktų kaita 

9.3. Force majeure  

 



VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ____________________________________________  

____________________________________________________________________________ 

 _________________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________   _________________         __________ 

(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ____________________________________________  

 _________________________________________________________________________________  

 _________________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 

(          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

 

(į pareigas priimantis asmuo ar jo įgaliotas asmuo) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________ 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                                       

(data) 

______________ 


